試 験 成 績 通 知 書

工技 企 第     号

平成  年  月  日

依頼者 富山県富山市○○町○○○番地

株式会社 ○○○○○○○ 様

件 名 ○○○○○の放射線量率測定試験

富山県工業技術センター所長

提出された試料の試験成績を次のとおり通知します。

 １．試験装置等

  測定には、 アロカ株式会社製 サーベイメーター TCS-172B を用い、製品表面にﾌﾟﾛｰﾌﾞ

先端を近接させて 1cm線量当量率の測定を行った。（時定数：○○s 測定回数：○○回）

２．測定結果

         ※1：ﾊﾞｯｸｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ値を差し引いてはありません。

         ※2：測定対象試料外からの放射線量率測定値です。

                         以 下 余 白

試料記号
試料※1

（平均）

ﾊﾞｯｸｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ※2

（平均±標準偏差）

A ○○［μSv/h］ ○○±○○［μSv/h］

B

C

備

考

＜※備考欄は、依頼者によって試験等依頼書の「その他必要な事項」に書かれた内容を転記しています。＞

通知書の例